
Ogłoszenie nr 540113355-N-2020 z dnia 26-06-2020 r.  

Warszawa: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 550897-N-2020  

Data: 16.06.2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina, Krajowy numer identyfikacyjny 

27570200000000, ul. ul. Okólnik  2, 00-368  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, 

tel. 228 278 309, e-mail przetargi@chopin.edu.pl, faks 228 278 309.  

Adres strony internetowej (url): www.chopin.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-07-01, godzina: 12:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-07-03, godzina: 12:00  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający uzna warunek udziału w 

postępowaniu dot. posiadania osób zdolnych do wykonania zamówienia poprzez wykazanie, 

że osoby uczestniczące w wykonaniu zamówienia posiadają odpowiednie kwalifikacje w 

zakresie osoby Kierownika budowy za spełniony jeśli Wykonawca wykaże w ofercie osobę 

wyznaczoną przez niego do tej funkcji posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz doświadczenie przy realizacjach związanych z 

obiektami objętymi nadzorem konserwatora zabytków oraz osobę kierującą pracami 

budowlanymi, posiadającą uprawnienia do kierowania pracami konserwatorskimi 
 


